
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka metodického centra Začít spolu pro MŠ a ZŠ

                                            „ZaS centrum“ v Trutnově přichází s nabídkou určenou pro pedagogy mateřských škol a dále pro všechny zájemce o vzdělávání. V nejbližší době se uskuteční tři setkání:
- 6.10.2021    Podnětné prostředí v MŠ- 25.11.2021  Podnětné prostředí v MŠ a ZŠ- 1.12.2

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hasiči v Batňovicích vyhlašují nábor

                                            Podmínky: věk min. 18 let, dobrý zdravotní stav, fyzická kondice, trestní bezúhonnost.
Nabízíme zajímavou činnost v týmu JPO3, možnost osobního rozvoje v odbornostech JPO: nositel dýchací techniky, obsluha motorové pily, strojník, řidič CAS T148 a Mercedes DAL1-T.
Informace pos

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava roztančí Čermnou

                                            SDH Čermná a obec Čermná pořádají tradičně Hasičskou velikonoční zábavu. Celým večerem vás bude provázet kapela Ok-Styl.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Češtináři společně usednou ke kulatému stolu

                                            V rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II je velmi aktivní pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti. Její další jednání proběhlo v úterý 2. listopadu na online platformě Google Meet. Bilancovalo se aktuální dění v rámci MAP a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přepište dějiny v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 od 18 hodin v kulturním klubu.Vstupné v předprodeji na smsticket.cz 150 Kč, na místě 180 Kč.
Vstupenky je možné koupit ZDE. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Světový pohár v běhu do vrchu

                                            Loni jsme tento závod poprvé na území ČR uspořádali. V účasti nám bránila různá „proticovidová opatření“, ale přesto jsme viděli to nejlepší.  Na start se poprvé postavilo 129 závodníků a závod se po všech stránkách povedl. Představy pořadatelů TJ MARATONSTAV Ú

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Májový průvod ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice a Spolek Samohyb Vlčice zve všechny příznivce techniky do průvodu s přehlídkou domácích zemědělských strojů a samohybů.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Po 01.05.2023 - Po 01.05.2023

                                        
                                        [image: Májový průvod ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Májový průvod ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice a Spolek Samohyb Vlčice zve všechny příznivce techniky do průvodu s přehlídkou domácích zemědělských strojů a samohybů.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Po 01.05.2023 - Po 01.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




